
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1883

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 09:55:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 039/2024 - Aquisição de material para produção de estrutura metálica, para
ser utilizada na cobertura da Quadra de Esportes da Comunidade do Panelão – 1º Distrito.
Resumo:
Aquisição de material para produção de estrutura metálica, para ser utilizada na cobertura da
Quadra de Esportes da Comunidade do Panelão – 1º Distrito. Para mais informações Licitacon e
PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1883/pdispensa-de-licitacao-0392024-aquisicao-de-material-para-producao-de-estrutura-metalica-para-ser-utilizada-na-cobertura-da-quadra-de-esportes-da-comunidade-do-panelao-1-distritop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66bcea5dd16e9aac38f5205a4aa1b788.PDF

